PARAPHRASIS IN EANDEM LECTIONEM.

CHRISTI resurrectio admonet nos fratres charissimi ut abnegantes
impietatem & secularia desideria, id est, cunctis vitijs emoriētes (Mors ^{Tit. 1.}
enim præcedat necesse est, antequam licet resurgere: sicut & Chri-
stus prius mortuus est, deinde resurrexit) sobrie, & iuste, & piè viuamus